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مرا اسکن کنید

صدور احکام معلم تمام وقت 
از اول مهر

ســپهرغرب، گروه ایران و جهــان: معاون 
و  آموزش  وزارت  منابع  توســعه  و  برنامه ریزی 
پرورش از صــدور احکام معلم تمام وقت از اول 

مهر امسال خبر داد.
علی الهیــار ترکمن معاون برنامه ریزی و توســعه 
منابع وزارت آموزش و پرورش در گردهمایی مشترک 
اعضای شورای معاونان و مدیران کل آموزش و پرورش 
با اشاره به ساماندهی نیروی انسانی، اظهار کرد: یکی 
از اجزای اصلی پروژه مهر، تأمین نیروی انسانی است 
که کار آن از زمســتان 97 آغاز شد و با تعامل با تمام 

مدیران کل تا امروز ادامه داشته است.
وی با بیان اینکه هیچ کلاســی در شــروع ســال 
تحصیلــی نباید بدون معلم باشــد، گفــت: از 870 
هــزار نفر نیروی شــاغل در آموزش و پــرورش، 64 
درصــد معلمان، 11 درصد نیروهای حق التدریســی، 
5 درصد نیروی کیفیت بخشــی و 20 درصد مدیریت 
آموزشگاهی هستند که کلیت شاکله نیروی انسانی در 

آموزش و پرورش است.
الهیار ترکمــن ادامه داد: یکی از مشــکلات آموزش و 
پرورش، توزیع نامتوازن نیروی انسانی در استان هاست که 
بررسی های زیادی برای رفع این مشکل صورت گرفته است.
معاون برنامه ریزی و توســعه منابع وزارت آموزش و 
پرورش خاطرنشان کرد: تأمین نیرو در مدیریت آموزشگاه 
به صورت کامل انجام گرفته است و این موضوع به صورت 

کسری در تأمین معلم به وجود آمده است.
وی ادامه داد: ســال 97 در طول ســال تحصیلی 
بازنشســتگی نیروی انسانی داشــتیم و هر چه سال 
گذشــت به حجم ســاعات حق التدریس اضافه شده 
اســت که این حجم بر روی برنامه ریــزی مالی تأثیر 

گذاشته است.
الهیار ترکمن تصریح کــرد: در برنامه ریزی نیروی 
انســانی کمک کنید تا در ابتدای ســال بازنشستگی 
نیروی انســانی یا مرخصی ها اتفاق بیفتد تا بر مبنای 
آن حق التدریس اســتان ها شــکل بگیرد و باید برای 
ادامه ســال تحصیلی برنامه ای برای نگهداشت نیروی 

انسانی داشته باشیم.
وی با اشــاره به اصل تفاهم نامه های نیروی انسانی 
اســتان ها، اظهار کرد: حدود 12 میلیون و 680 هزار 
دانش آمــوز و 512 هزار کلاس برای شــروع ســال 

تحصیلی پیش بینی شده است.
معاون برنامه ریزی و توســعه منابع وزارت آموزش 
و پرورش گفــت: از اول مهر، صدور احکام معلم تمام 

وقت انجام می شود.

خبــر
طرح روز
دلالان برای انتخابات مجلس کاغذ را احنکار کردند

میرور خبر داد؛

طرح محرمانه حزب کارگر برای برکناری جانسون 
و نخست وزیری کوربین

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: یک رسانه 
غربی از طرح محرمانــه حزب کارگر انگلیس 

برای برکناری »بوریس جانســون« از پســت 
نخست وزیری این کشور خبر داد.

به گــزارش میــرور، به دلیل وضعیت سیاســی 
بوجود آمده در انگلیس و تاکید بوریس جانســون بر 
خروج این کشــور از اتحادیه اروپا حتی بدون توافق 
با بروکســل، حزب کارگر در طرحی محرمانه قصد 

برکناری وی از سمت نخست وزیری را دارد.
بر اســاس این طرح محرمانه که نیازمند کسب 
حمایت از ســوی احزاب سیاســی دیگــر همچون 
لیبــرال دموکرات، و نمانیدگان جدا شــده از حزب 
محافظه کار است، با شروع کار مجدد پارلمان، طرح 
رأی اعتماد به بوریس جانسون به اجرا گذاشته شده 
و وی از سمت نخست وزیری کنار می رود؛ در ادامه 

این طرح، »جرمی کوربیــن« رهبر حزب کارگر، به 
عنوان نخســت وزیر موقت برای 6 ماه عهده دار امور 
می شود تا همه پرسی دوم در خصوص برگزیت انجام 
شود و پس از آن انتخابات عمومی برگزار می گردد.

طی چهار ســال گذشــته و پس از همه پرســی 
خــروج انگلیس از اتحادیه اروپــا، هیچ دولتی هنوز 
موفق نشده این وعده را عملی کند و تمامی تلاش ها 
و اقدامات دولت جانســون در هفته های گذشته نیز 

بی نتیجه بوده است.
پارلمان انگلیس حتی مصوبه ای علیه خروج بدون 
توافــق از اتحادیه تصویب کــرده و جلوی انتخابات 
زودهنگام را هم گرفته  و دولت جانسون نیز پارلمان 

را تا 14 اکتبر معلق کرده است.

تظاهرات در فرانسه به خشونت کشیده شد
 35 نفر دستگیر شدند

و  ایران و جهان: چهل  سپهرغرب، گروه 
چهارمین تظاهــرات جلیقه زردها در غرب 
فرانسه به خشونت کشیده شد و معترضان 
با نیروهای امنیتی درگیر و در نتیجه 35 نفر 

نیز دستگیر شدند.
نیروهای امنیتی فرانســه، دســتکم 35 نفر را در 
جریان اعتراضات روز گذشته )شنبه( جلیقه زردها در 

شهر »نانت« واقع در غرب این کشور دستگیر کردند.
خبرگــزاری روســی »اســپوتنیک« در این 
خصوص گزارش کرد، پلیس اداره »لور آتلانتیک« 
روز شــنبه در یک پیام توییتری اعلام کرد:» 35 

نفر از صبح بازداشت شده اند«.
بنا به گزارش رســانه های محلــی، در چهل 
و چهارمین هفتــه از اعتراضــات جلیقه  زردها، 
یکهــزار و 800 نفر در مرکز شــهر تجمع کردند 
که در نهایت این تظاهرات به خشــونت کشیده 

شد و معترضان، پنجره ها را در هم شکستند و با 
افسران پلیس به مقابله پرداختند.

نیروهــای پلیس نیز آنطور که رســانه های 
محلی گــزارش کردنــد، برای متفــرق کردن 
معترضان از گاز اشــک اور اســتفاده کرد و سه 
افســر پلیس و دو ژاندارم نیــز در درگیری با 

زخمی شدند. معترضان 
اعتراضات در فرانسه از چهل و چهارهفته پیش 
و در روز شنبه هر هفته در اعتراض به سیاست های 
دولت »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانسه آغاز 
شد و علیرغم آنکه دولت فرانسه از برنامه های خود 
بــرای افزایش مالیات بر ســوخت و اقدامات دیگر 
چشم پوشی کرده، اما معترضان این کشور همچنان 
شــنبه های هر هفته در خیابان های فرانسه حضور 
پیدا کرده تا ابراز نارضایتی از دولت این کشــور را 

نشان دهند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

15میلیارد دلار به صندوق اینستکس از سوی 
اروپایی ها در 3 قسط واریز می شود

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: رئیس 
کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به اقدامات 
صورت گرفتــه و مذاکــرات انجام شــده 
درزمینه برجام گفت: اروپایی ها پذیرفته اند 
15میلیارد دلار را در ســه قسط 5میلیارد 

دلاری به صندوق اینستکس واریز کنند.
حجت الاسلام  والمســلمین مجتبی ذوالنور در 
دومین جلســه شورای اداری اســتان که در سالن 
معصومیه فرمانداری برگزار شد، با اشاره به مذاکرات 
مطرح با اروپایی ها اظهار داشت: مقام معظم رهبری 
تأکیددارند که "دل بــه اروپایی ها نبندید و امور را 

موکول به مذاکره نکنید اما مذاکره را ادامه دهید".
رئیــس کمیســیون امنیت ملی و سیاســت 
خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اقدامات 
صورت گرفته و مذاکرات انجام شــده در این زمینه 
گفت: اروپایی ها پذیرفته اند 15میلیارد دلار را در سه 
قسط 5میلیارد دلاری به صندوق اینستکس واریز 
کنند، به این معنی که در صورت پیش فروش نفت 
آن ها این مبلغ را بردارنــد، بنا بوده که تمام موانع 
اقتصادی ما عادی سازی شــود، اگر ما قبول کنیم 

حقمان را در این حد تثبیت کرده ایم.
وی افزود: یک سال جمهوری اسلامی تحمل 

کرد و با اروپایی ها مذاکره کرد بعد از یک ســال 
نتیجه کاهش تعهدات مــا این بود که اروپایی ها 
ســر عقل بیایند، اروپایی هــا در بهترین وضعیت 
حدود 20 میلیــارد دلار با مــا مبادله اقتصادی 
دارند اما چندین برابر با آمریکا مبادلات اقتصادی 
دارند درنتیجه برایشــان ســودآورتر است که با 

آمریکایی ها ارتباط داشته باشند.
ذوالنور با تأکید بر اینکه اروپایی ها سعی در حفظ 
یک برجام بی هزینه دارند، عنوان کرد: با زدن پهپاد 
آمریکایی توســط ایرانی ها، چند موضوع را بررسی 
کردند؛ این که جواب جمهوری اســلامی را بدهند 
و چند نقطه را بزنند، گزینــه دیگر این بود که آیا 
جمهوری اسلامی ایران پاسخ آمریکا را خواهد داد یا 
نه، همچنین میزان تلفات را مورد ارزیابی قرار دادند؛ 
این که ترامپ توئیت زد و ده دقیقه قبل از عملیات 
دســتور توقف عملیات را داد در حقیقت به خاطر 

پیش بینی ای بود که از رفتار ما می کرد.
نماینده مردم قم در مجلس شــورای اسلامی 
با اشــاره به تغییــر موضع اماراتی ها نســبت به 
جمهوری اســلامی ایران گفت: با مقاومت فعال 
ایران اسلامی اتفاقات خوبی خواهد افتاد، شرایط 
کشــور رو به بهبودی بوده و آینده بهتری نسبت 

به حال خواهیم داشت.


